МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

	192071, Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, дом 43, литер А, тел. (812) 402-46-06, e-mail: info@mokupchino.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024										          № 12

	О внесении изменений в постановление  Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 28.09.2023 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной                               к взысканию задолженности по платежам в бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт–Петербурга муниципальный округ Купчино»

В целях приведения нормативно правовых актов Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в соответствии с действующим законодательством, на основании заключения юридического комитета № 15-21-133/23-0-0 от 24.01.2024 Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт «б» пункта 3.1 Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт–Петербурга муниципальный округ Купчино, утвержденного постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» от 28.09.2023 № 48 внести изменения, изложив в следующей редакции: «справка администратора доходов бюджета о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».
2. [bookmark: _GoBack]В графу 8 таблицы к приложению № 1 Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт–Петербурга муниципальный округ Купчино, утвержденного постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» от 28.09.2023 № 48 внести изменения, изложив таблицу в следующей редакции:

	Сведения о платеже, по которому возникла задолженность
	Код классификации доходов  и его наименование
	Дата возникновения задолженности
	Сумма безнадежной к взысканию задолженности, всего (руб.)
	в том числе:
	Дата принятия решения о признании задолженности безнадежной к взысканию
	Дата списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию <**>

	вид дохода
	пени
	штрафы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

3. Внести изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 28.09.2023 № 48 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                             А.В. Голубев